
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

J19I~

;

PORTARIA N° 10.819/2016

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO PERÍODO DO

ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no art. 25, S 5° do art. 26 e art. 30 da Lei Complementar nO
60/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Patrocínio e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto nO2.813/2011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Art. 1° - Declarar Estáveis no Serviço Público Municipal, os servidores abaixo:

RESP NOME CARGO DATA DA
ESTABILIDADE

05724 SONIA APARECIDA DA S. CANDIDO SERVENTE ESCOLAR 02/05/2016
05725 SUELI APARECIDA DA S. MARQUES SERVENTE ESCOLAR 02/05/2016
05651 LUCIMAR PEREIRA G. QUEIROZ PROFESSOR 1'2 • INGLES 03/05/2016
05372 LUSMAR MARCELINA C. MOREIRA PROFESSOR r I 03/05/2016
05373 LUZIA MARCIA DA SILVA MONITOR DE EDUe. INFANTIL 03/05/2016
05467 QUENIA APARECIDA COSTA PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 04/05/2016
05726 TATIANE RODRIGUES F. RAMOS PROFESSOR ENSINO INFANTIL 04/05/2016
05707 ALINE QUEIROZ SILVA PROFESSOR I' I 06/05/2016
05714 HELENICE APARECIDA CORREA PROFESSOR 1'1 06/05/2016
05705 ADELAINE AFONSO BORGES PEREIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL 07/05/2016
05591 ANALZIRA APARECIDA L. SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 07/05/2016
05712 FERNANDA LARA DOS S. PEREIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL 07/05/2016
05717 LEANDRA ROBERTA M. DE OLIVEIRA PROFESSOR ri 07/05/2016
05483 RODRIGO PEREIRA BARRA INSTRUTOR DE INFORMATICA 07/05/2016
05168 CLEMENTINA A.CALDEIRA DE BRITO EDUCADOR CUIDADOR SOCIAL 08/05/2016
05713 GRASIELLE CRISTINA DA SILVA PROFESSOR 1'1 08/05/2016
.03976 GUILHERME MACHADO DA SILVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I 09/05/2016
05709 CRISTIANA rRANCISCA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 11/05/2016
05722 SILVIA MARIA DE ALMEIDA TECNICO EM ENFERMAGEM 11/05/2016
05710 DANIELA NUNES R. RIBEIRO PROFESSOR 1'1 13/05/2016
05728 TIIAIS DE ALMEIDA GOMES PROFESSOR I' I 13/05/2016
05720 MARLENE EUSTAQUIA DIAS PROFESSOR 1'1 14/05/2016
05716 LAINY COSTA DE CARVALHO PROFESSOR 1'2 . CIENCIAS 16/05/2016
05123 ANA CRISTINA DA ROCHA MONITOR DE EDUe. INFANTIL 17/05/2016
05723 SIMONE VIEIRA LOPES TECNICO EM ENFERMAGEM 17/05/2016
05708 CLAUDIANA GAMA M. DE OLIVEIRA SERVENTE ESCOLAR 22/05/2016
05609 DANUBIA ROSA ALVES DE OLIVEIRA MONITOR DE EDUe. INFANTIL 28/05/2016

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000



..b..~A.
~

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

J29 ).2.

VIRGILlA NOLASCO R. DESTRO
LUZIA ABADIA DE CARVALHO PAULA

PROFESSOR PI
SERVENTE ESCOLAR

29/05/2016

30/05/2016

..

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icação.

Patrocínio-MO, 01 dejunho de 2016.

LUC~ Campos ~iqUeira
~'efeito Municipal

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001
	00000002

